

Årsredovisning

för

GLLOW AB

559287-5123

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lisa Larsson, Styrelseledamot
2024-06-03

Styrelsen för GLLOW AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför estetiska injektionsbehandlingar och avancerad hudvård såsom microneedling i förhyrda lokaler i centrala Uppsala av legitimerad personal. Bolaget arbetar dessutom med podcasting inom skönhet och event och där bland annat Bröllopspodden, Sveriges största podcast inom bröllop.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året flyttat till nya större lokaler på Salagatan 23 i Uppsala och har investerat i en ny maskin, Nordlys IPL för bland annat pigmentborttagning. Bolaget har även tagit in ytterligare en anställd i bolaget. Omsättningen har ökat med 145%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 795	730	1 020
Resultat efter finansiella poster	7	3	63
Soliditet (%)	5,1	24,7	23,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bildande av bolag	25 000	7 305	-1 268	31 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 268	1 268	0
Årets resultat			1 650	1 650
Belopp vid årets utgång	25 000	6 037	1 650	32 687

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 037
årets vinst	1 650
	7 687
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 687
	7 687

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 794 850	729 724
Övriga rörelseintäkter		150 348	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 945 198	729 724
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-522 442	0
Handelsvaror		-110 018	-294 900
Övriga externa kostnader		-781 378	-298 218
Personalkostnader	2	-483 149	-127 820
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 603	0
Övriga rörelsekostnader		-921	-9
Summa rörelsekostnader		-1 908 511	-720 947
Rörelseresultat		36 687	8 777
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 819	-5 704
Summa finansiella poster		-29 659	-5 703
Resultat efter finansiella poster		7 028	3 074
Resultat före skatt		7 028	3 074
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 378	-4 342
Årets resultat		1 650	-1 268

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	111 473	0
Summa materiella anläggningstillgångar		111 473	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	73 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		73 800	0
Summa anläggningstillgångar		185 273	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		111 702	0
Färdiga varor och handelsvaror		80 607	28 515
Summa varulager		192 309	28 515
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 095	0
Övriga fordringar		14 330	2 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 942	0
Summa kortfristiga fordringar		69 367	2 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 866	94 778
Summa kassa och bank		198 866	94 778
Summa omsättningstillgångar		460 542	125 695
SUMMA TILLGÅNGAR		645 815	125 695

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 037

7 305

Årets resultat

1 650

-1 268

Summa fritt eget kapital

7 687

6 037

Summa eget kapital

32 687

31 037

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

288 882

0

Summa långfristiga skulder

288 882

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

116 671

54 545

Förskott från kunder

17 100

0

Leverantörsskulder

60 964

844

Skatteskulder

0

7 445

Övriga skulder

105 801

21 824

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 710

10 000

Summa kortfristiga skulder

324 246

94 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

645 815

125 695

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	122 076	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	122 076	0
Årets avskrivningar	-10 603	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 603	0
Utgående redovisat värde	111 473	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	73 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 800	0
Utgående redovisat värde	73 800	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren har ytterligare en person anställts.

Digitalt signerad 2024-06-03

Lisa Larsson
Lisa Larsson